



Lehdistötiedote

29.11.2015

Vuoden paras seura -palkinto

Kuopion Miekkaileijat Ry on palkittu Suomen parhaana miekkailuseurana vuonna 2015.

Suomen Miekkaileijain ja 5-Otteluliiton myöntämän palkinnon perusteluna on Kuopion Miekkaileijoiden toiminnan tason ja laadun vaikuttava kehitys (mm. uudet tilat).

Tänä vuonna 10 –vuotta täyttänyt Kuopion Miekkaileijat Ry on muuttanut uusiin miekkailukäyttöön sopiviksi remontoituihin tiloihin osoitteeseen Kemilänrinne 1. KuMi juhlisti uuden salinsa avajaisia arvoisessaan seurassa viikonlopun mittaisella miekkailuleirillä 21.11.15. Leirillä oli osallistujia seitsemästä miekkailuseurasta.

Uudet tilat ovat mahdollistaneet seuran miekkailijoiden harjoitusvuoromäärän kasvattamisen kolmesta viiteen kertaan ja tuonut samalla joustavuutta harjoitusaikoihin. Yhteistyö hyvän vuokranantajan kanssa on myös mahdollistanut tilojen kehittämisen seuralle sopivaksi. Uudet tilat helpottavat merkittävästi harjoitusten käytännön järjestelyjen toteutusta miekkailuvälineiden ja laitteiden helpon saatavuuden myötä.

Seuran hankkima osaaminen valmennuksesta ja ohjauksesta on kasvanut ja tietotaidon käytäntöön soveltaminen on parantunut uusien olosuhteiden myötä. Lapsille ja nuorille suunnattu toiminta on jo muodostettu seurassa pysyväksi ja yhteistyö koulujen välillä saanee edelleen jatkoa.

Kuopion Miekkaileijat on kunnostautunut kuluneena vuonna myös kilpailun järjestäjänä pitämällä Kuopiossa viidet A-sarjan kansalliset kilpailut. Vuoden aloitti Tornin Turnaus, seuraavana oli naisten ja miesten Kalpamiekkailun SM-kisat ja kevään kruunasi vielä Kuopiossa pidetyt Suomen Cup -finaalit miehille ja naisille sekä kahdet Junioreiden Master sarjan-finaalit tytöille ja pojille sekä U 20 että U 17 sarjoissa.

Suomen Miekkaileijain ja 5-Otteluliiton myöntämä palkinto Kuopion Miekkaileijoille on arvokas tunnustus seurantyön oikeasta kehityssuunnasta ja merkittävästä toiminnasta urheilumiekkailun hyväksi. Olemme kiitollisia saamastamme huomion osoituksesta ja haluamme aktiivisesti edelleen jatkaa toimintaamme vuoden parhaassa miekkailuseurassa.

Kuopion Miekkaileijoiden puolesta,

Antti Kares

Puheenjohtaja